
Zhvillohet aktiviteti i radhës në Qendrën Sociale Balashe në kuadër të Projektit SHAPE 

dhe Javës Ballkanike të Sportit 

 

Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani, në vijim të aktiviteteve sportive në kuadër të projektit 

SHAPE dhe Javës Ballkanike të Sportit, zhvilloi sot aktivitetin e radhës në Qendrën Sociale Balashe. 

Këto iniciativa forcojnë lidhjet mes brezave dhe promovojnë shëndetin dhe mirëqenien për të 

gjithë.  

Ju ftojmë të bëheni pjesë në aktivitetet që do të zhvillohen në ditët në vazhdim. 

  
  

  
  

  
  



  
  

 
 


